ESTADO DO PARÁ

MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Edital Nº 001/2023 – 2º PSS
AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Parauapebas, no uso de suas atribuições, torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos

aprovados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2023 – 2º PSS, destinado à contratação por prazo
determinado para as funções correspondentes aos cargos do quadro de pessoal da Prefeitura e CONVOCA para

comparecerem no dia 11 de abril de 2024 conforme cronograma de habilitação que ficará disponível

no site da prefeitura https://parauapebas.pa.gov.br/concursos - de - parauapebas/processo - seletivo -
simplificado - pss - 2023 - no - 02 - 2023/,  na sede da Coordenadoria de Treinamentos e Recursos Humanos  -

CTRH, localizada no Bairro Rio Verde, Rua Tiradentes, S/N, esquina com Av. Tancredo Neves, Parauapebas/Pará,
munido de cópia legível dos documentos, das certidões e da via original dos exames, conforme Edital Nº

001/2023 – 2º PSS.

FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
ORDEM - COTA - NOME:

5 - ROBSON FELIX VIANA DA SILVA; 6 - DOMINGOS FERREIRA DOS SANTOS.

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL – SEHAB
ORDEM - COTA - NOME:

6 - FRANCISCA PEREIRA LIMA.

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL – SEMAS
ORDEM - COTA - NOME:

26 - ANA CLEISSE VEIGA VALENTE; 27 - WALDIRENE DE SOUZA TORRES; 28 - YORANSKELL ROCHA
SANTOS; 29 - CARMEM OTILIA PINHEIRO DA SILVA; 30 - JOEVA MOTA DA SILVA CRUZ; 31 - MANUELA
FARIAS MARTINS DA COSTA; 32 - JULIANA OLIVEIRA REGO; 33 - RAYLANE ALVARES DE SOUSA SILVA; 34 -
LUIZA HELENA CORDEIRO PEREIRA.

FUNÇÃO: FISIOTERAPEUTA - SEMSA
ORDEM - COTA - NOME:

44 - JULIA MOREIRA CASTRO LOPES; 45 - ELAINE JULIANA DA CONCEIÇÃO TOMAZ; 46 - JOÃO VICTOR
ARAUJO ROCHA; 47 - DHONAYARA DA SILVA DE CAMPOS AMORIM.

FUNÇÃO: FUNÇÃO: ZOOTECNISTA - SEMPROR
ORDEM - COTA - NOME:

3 – VANESSA CRISTIAN DOS ANJOS E SILVA.

Parauapebas (PA), 03 de abril de 2024.

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

		2024-04-03T09:26:20-0300
	DARCI JOSE LERMEN:44175523049